ANEKSI1

Investimi fillestar

PER IDERTIMIN E HIDROCENTRALIT DENAS, KORCE

iwvestime fil 2starn + nevojshem per ndertimin e hidrocentralit vieresonet te jete
780 000,00 v leke (pa TVSH) dhe 936.000,000 Leke (me TVSH]).

Ne tabelen : meposhtme paragitel ne menyre te permbledhur sipas zerave
kryesore K¢ sto e pergjithshime e investimit per ndertimin € hidrocentralit si dhce-\
paragija g ke {(ne mije R

b | Punime per Infrostrukturen 5.883.600
| xhinerike

2| Punime ndertime civile 176.364.000
3 | Nagritje kantjer: ' ©2.800.000
"1 | Kosto ¢ makimeri pasjeve 461.916.000
5| Kosto Mjedisore 2,500,000
6 | Foudrezerve 600.000
7 | lnxhiniering o 17.636.400
8 | Linja ¢ transmetimit 104.300.000
O _MRnsto per lejet administrative 4.500.000

. 10 | Shpenzime administrative 3.50

| 780,000,
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ndertimit te hidrocentralit do te ndertohet ne 360 dite pune.




